
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 38/2019

OGGETTO: adeguamento somme assicurate e massimali polizza Multirischi
sezioni incendio e furto ramo farmacie S.G.S. Srlu. 

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Vista la determina n. 27/2019 del 27/05/2019 con la quale la soc. S.G.S. Srlu ha
affidato al Broker Abaco srl con sede in Piombino via Roma 19/A, iscritta al Registro
delle Società del Tribunale di Livorno con il n. 16538 ( CF 05670990638- PI
01071720492 ) con un costo diretto per il servizio pari a 0,00 euro la gestione di tutto
il pacchetto assicurativo della Società stessa

Vista la relazione dell'amministratore unico relativamente alle coperture assicurative
necessarie per la Società tra cui quella Multirischi già in essere per il ramo farmacie in
scadenza il 28/11/2019

Vista la necessità di adeguare le somme assicurate ed i massimali di tale copertura
assicurativa relativamente alle sezioni incendio e furto alla luce della situazione
attuale

Visto il Regolamento interno della S.G.S srlu per l'acquisizione di lavori, servizi e
forniture di importi inferiori alle soglie comunitarie

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016, come modificato dall’art. 25

del D. Lgs. n. 56/2017, il quale stabilisce che, fatta salva la possibilità di ricorrere alle

procedure ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento di lavori,

forniture e servizi, di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento

diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Visto che l'importo necessario a tale adeguamento  pari ad € 486,00 rientra nella
soglia di cui ai punti precedenti

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC sgspiombino@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato quanto sopra

 DETERMINA

di dare mandato al Broker Abaco srl  Brokers di Assicurazione con sede in Piombino
via Roma 19/A, iscritta al Registro delle Società del Tribunale di Livorno con il n.
16538 ( CF 05670990638- PI 01071720492 ) di adeguare le somme assicurate ed i
massimali come indicato nel contratto della polizza Multirischi n. M13284666 con
scadenza 28/11/2019 di ITAS MUTUA Agenzia di San Vincenzo  , Largo Berlese 18 al
prezzo di € 486,00.   

               Amministratore Unico

                Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC sgspiombino@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC sgspiombino@toscanapec.it

Piombino 26/06/19


